ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д.46

Тел. 8 (42331) 21-1-72, факс 8 (42331) 21-1-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Посьет

 24.10.2014г.                                                                                                               №  131
«О присвоении почтового адреса
объекту « фельдшерско-акушерский пункт»
На основании с. 14 Закона Приморского края 131-ФЗ «О общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.5 Устава Посьетского городского поселения, Хасанского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  объекту «фельдшерско-акушерский пункт», расположенному на
территории с. Гвоздево и принадлежащему Краевому государственному бюджетному учреждению здравоохранения  «Хасанская центральная районная больница»,  почтовый адрес: Приморский край, Хасанский район, с. Гвоздево, ул. Центральная, 18 б.
2. Владельцу вышеуказанного объекта зарегистрировать недвижимость в
соответствующих  органах  до   30.12.2014г., вывесить аншлаг и номерной знак на объект.
3. Ведущему специалисту администрации поселения  данное постановление довести до заинтересованных лиц.

Глава Посьетского городского поселения,

Глава администрации поселения                                                                   Е.Г. Зайцева